
První vlak na jih

Wabi Daněk

1. Já nevěděl že mně tak ráda máš, buď se snaž a nebo všechno s
maž 
   až vítr babí léto rozvíří, prvním vlakem na jih zamířím 
 
2. Začnu Cincinnati, Ohio, večer nám Honky Tonk zahrajou 
   až vítr babí léto rozvíří, prvním vlakem na jih zamířím 
 
3. Zaklepej jehlama jako mlejn, roztočíme spolu Wagner Mine 
   až vítr babí léto rozvíří, prvním vlakem na jih zamířím 
 
4. Pak přijde Tennessee a Florida, zima ti na kráse nepřidá 
   až vítr první vločky rozvíří, prvním vlakem na jih zamířím 
 
5. Až první vlak na jih zahouká, zmizím dřív než se rozkouká 
 /:až vítr první vločky rozvíří, prvním vlakem na jih zamířím:/
 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

